ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙  รหัสงาน ๓๓๕๒๐ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดย

ปรับปรุงกายภาพ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน พนม - ช่องชาลี  ระหว่าง  กม.๘๙+๒๙๐ - กม.

๘๙+๘๙+๗๔๒  ปริมาณงาน  ๑ แห่ง นั้น

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)อนุมัติรับราคาของ บริษัท 

สยามควอลิตี้ คอนกรีต จำกัด  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๙,๔๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินเก้าล้านสี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพัน

บาทถ้วน) กำหนดเวลา  ทำการแล้วเสร็จ  ๑๘๐  วัน

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้